

S.A. CREDO

Daňový doklad FAKTÚRA č.: 2015011

Dátum vystavenia: 11.9.2015
Dátum dodania: 10.9.2015
Dátum splatnosti: 24.9.2015
Forma úhrady: PP

Dodávateľ:
Ľubomír Šatura – S.A.CREDO
J.Kollára 20
97101 Prievidza

Odberateľ:
Obec Čavojs
Čavojs č. 86
972 29

IČO: 32945477
IČDPH: SK1020583685
Tel.: 0905 473 845
Bankové spojenie: SLSP 0371170607/0900

IČO: 00318035
DIČ: 2021211643

Položka	Množstvo cm	Cena € za 1cm bez DPH	Cena € bez DPH spolu
Fakturuje Vám jadrové vŕtanie železobetónu			
priemer 14mm, 32ks x 12cm	384	0,90 €	345,60 €
priemer 110mm, 4ks x 12cm	48	1,36 €	65,28 €
spolu bez DPH			410,88 €
DPH 20%			82,18 €
s DPH			493,06 €

Fakturovaná suma 493,06 €
Slovom: Štyristo deväťdesiat tri EURO / 6 cent.


ĽUBOMÍR ŠATURA – S.A. CREDO
J. KOLLÁRA 20 PRIEVIDZA
IČO: 32945477
IČDPH: SK1020583685

Tel. 0905 473 845
Zapísaný na Okresnom urade v Prievidzi Odbor živnostenského podnikania pod reg.č. 39461/2002

